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03.04. U3BjewwTaj 0 3aK/by4yeHUM YrOBOPUMA Y NOCTYNKY HabaBKe paaoBa y LUyMapCcTBy

FoauHa/mjeceu;: 05.2024

Bbpoj u patym obasjewuTerba 0 CAn 6poj BpujeaHoct yrosopa
OpraHu3aLuuoHu ano Bpcra noctynka Bpoj u patym yrosopa Ussohau CraBKa Bpcra papgoBa
Y u A p Tyl Ha6aBLM poj n patymy p yrosopa I} pcTa paa,

1 LU OwTpess-ApuHuh OTBOPEHM 3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24 4620003103 AWAO0BWUERM 4.0.0 10 Paf0BM-0ApPKaB.NyTEBA 8,397.00
WTPE/bAprHM 21.03.2024 14.05.2024 e ACBN-OAPHEB.MYT =20
2 LT OwTpess-ApuHnh OTBOPEHM 3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24 4620003103  AWAOBUERM 4.0.0 20 Paf0BM-04piKaB.NyTeBa 4,122.00
pem-2p 21.03.2024 14.05.2024 e AoBU-oApMaB.MY (.
3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24
3 LT OwTpess-ApuHuh OTBOPEHM 7103200 19052004 4620003103 AWAOBUERM 4.0.0. 30 Paf0BM-04p}KaB.NyTeBa 7,281.00
4 LT OwTpess-ApuHnh OTBOPEHM 3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24 4620003103 AWAOBUERM 4.0.0 40 Paf0BM-04piKaB.NyTeBa 9,999.00
pem-2p 21.03.2024 14.05.2024 e AoBU-oApMaB.MY e
3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24
5 LT OwTpess-ApuHuh OTBOPEHM 7103200 12052004 4620003103 AWAOBUERM 4.0.0. 50 Paf0BM-04p}KaB.NyTEBa 7,074.00
6 LU OwTpess-ApuHuh OTBOPEHM 3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24 4620003103 AWMAOBURM 4.0.0 60 PafoBM-04pKaB.nyTesa 1,800.00
pesm-2p 21.03.2024 14.05.2024 e AoBU-oApMaB.MY e
3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24
7 wr - h TBOPEHMU 46200031 WOOBWURM [.0.0. 7 P - . 7,335.
OwTpesb-ApuHn OTBO 21.03.2024 14.05.2024 620003103 AOMA0 0.0.0 0 a[,0BU-0OZpKaB.NyTeBa ,335.00
8 LU OwTpess-ApuHuh OTBOPEHM 3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24 4620003103 AWMAOBURM 4.0.0 80 PafoBM-04pKaB.NyTesa 1,485.00
pem-2p 21.03.2024 14.05.2024 e ACBU-OApM@B.MY e
3009-1-1-8-3-9/24 06.1/0203-1036-2/24
wr - h TBOPEHMU 46200031 WOOBWURM [.0.0. P - . 1,419.
9 OwTpesb-ApuHn OTBO 21.03.2024 14.05.2024 620003103 AOMA0 0.0.0 90 a[0BU-0O4pKaB.NyTeBa ,419.00
YkynHo LU OwTpesb-Apunnh: 48,912.00
2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-3/24
1 LUT Bopj TBOPEHMU 462000311 PBO-EXMOPT 1 P - . 16.84
0 opja OTBO 19.03.2024 15.05.2024 620003115 APBO OPT OO 0 a[0BU-0O4pKaB.NyTeBa 9,916.8
11 LUr bopja OTBOPEHM 2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-3/24 4620003115 [APBO-EXMOPT 00 20 PafoBM-04pKaB.NyTesa 19,532.36
Pl 19.03.2024 15.05.2024 ACBU-OAPH@B.NY 3%
2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-3/24
12 LT Bopj BOPE 2000311 BO-E - . 15,447.42
I bopja OTBOPEHU 19.03.2024 15.05.2024 4620003115 APBO-EXMOPT 40O 30 Paposu-ogprkas.nytesa 5,447.4
13 LT Bopja OTBOPEHM 2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-3/24 4620003115 [PBO-EXMOPT 00 40 Paf0BM-04piKaB.NyTeBa 4,659.44
Pl 19.03.2024 15.05.2024 ACBU-OAPH@B.NY 027
2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-3/24
1 LUT Bopj BOPE 2000311 BO-E - . 15,855.82
4 I bopja OTBOPEHMN 19.03.2024 15.05.2024 4620003115 APBO-EXMOPT 40O 50 Paposu-ogprkas.nytesa 5,855.8
15  LUT Bopja OTBOPEHM 2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-4/24 4620003117 OPBO-EXMOPT 00 10 PafoBM-04pKaB.NyTesa 15,123.08
Pl 19.03.2024 15.05.2024 ACBM-OAPIAB.MY e
, 2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-4/24
16 LUT Bopja OTBOPEHMN 19.03.2024 15.05.2024 4620003117 APBO-EXMOPT 400 20 Paposu-ogprkas.nytesa 5,149.14
_ 2859-1-3-6-3-12/24 06.1/0904-876-4/24
17 LT Bopja OTBOPEHM 4620003117 [PBO-EXMOPT OO 30 Paf0BM-04piKaB.NyTeBa 13,955.26

19.03.2024 15.05.2024
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OpraH13auuMoHu 1Mo

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

LUT Bopja

YKynHo LUT Bopja:

Bpcra noctynka

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU
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OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

Bpoj u patym obasjewiTerba 0

FEGETATY

2859-1-3-6-3-12/24
19.03.2024
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19.03.2024

2859-1-3-6-3-12/24
19.03.2024

2859-1-3-6-3-12/24
19.03.2024

Bpoj u gatym yrosopa

06.1/0904-876-4/24
15.05.2024

06.1/0904-876-4/24
15.05.2024

06.1/0904-876-5/24
15.05.2024

06.1/0904-876-5/24
15.05.2024

06.1/0904-876-5/24
15.05.2024

06.1/0904-876-5/24
15.05.2024
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06.1/0904-876-6/24
15.05.2024

06.1/0904-876-6/24
15.05.2024

06.1/0904-876-6/24
15.05.2024

06.1/0904-876-7/24
15.05.2024

06.1/0904-876-7/24
15.05.2024

06.1/0904-876-7/24
15.05.2024

CAn 6poj
yrosopa

4620003117

4620003117

4620003118

4620003118

4620003118

4620003118

4620003118
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4620003121

4620003119

4620003119

4620003119

BpumjegHoct yroBopa
U3Bohau CraBKa Bpcra papgoBa

[IPBO-EXTIOPT OO

[IPBO-EXTIOPT [JOO

[IPBO-EXMOPT 100

[IPBO-EXTIOPT [JOO

[IPBO-EXMOPT 100

[IPBO-EXTIOPT [JOO

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT OO

AOPBO-EXMNOPT 400

APBO-EXMNOPT 400

AOPBO-EXMNOPT 400

APBO-EXMNOPT 400

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT [JOO

AOPBO-EXMNOPT OO

[IPBO-EXTIOPT [JOO

APBO-EXMNOPT 40O

[IPBO-EXTIOPT [JOO

40

50

10

20

30

40

50

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

10

20

30

Paposu-oapas.nytesa 14,052.78
Paposu-ogprkas.nytesa 23,999.29
Paposun-oapras.nytesa 3,383.44
Paposu-ogprkas.nytesa 16,931.04
Paposun-oapras.nytesa 12,144.84
Paposu-ogprkas.nytesa 3,836.84
Paposu-ogpxkas.nytesa 3,503.96
Paposu-ogpxas.nytesa 7,871.98
Paposu-ogpxkas.nytesa 3,719.58
Paposu-ogpxas.nytesa 5,843.84
Paposu-ogpxkas.nytesa 3,094.86
Paposun-ogpas.nytesa 4,457.64
Paposu-oppxkas.nytesa 2,947.63
Paposun-ogpxas.nytesa 4,751.56
Paposu-ogpxkas.nytesa 5,600.00
Paposun-ogpxas.nytesa 3,346.28
Paposu-opprkas.nytesa 2,825.98
Paposu-ogpxkas.nytesa 5,471.02
Paposu-opprkas.nytesa 21,114.60
Paposu-ogpxkas.nytesa 20,896.58
Paposu-opprkas.nytesa 13,619.78

283,052.88



. . . BpujeaHoct yrosopa
OpraHu3auuoHu ano Bpcra noctynka Bpoj v AaTym obasjewrerba o Bpoj u gatym yrosopa CAN 6poj U3Bohau CraBKa Bpcra papgoBa



